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OM INTE OM..... 

OM det inte hade varit för dåliga inställningar i heat 3 och OM det inte hade varit för en krokig 
framvagn i heat 4 så skulle jag haft en solklar finalplats! 
Vi var i Varenes i Frankrike, det gällde finalen i Europamästerskapet och på fredagens tidskval gick 
det inte så bra. Vi hade problem med motorn. Den gick inte helt rent på raksträckorna och jag nådde 
inte bättre än 38:e plats. ‐ Ungefär i mitten av startfältet. 
Det innebar att jag skulle starta på 15:e plats  i heat 1 och 2 och på 16:e plats i heat 3 och 4. 
Till att börja med gick det otroligt bra. Jag blev 7:a i heat 1 och 3:a i heat 2 och i båda heaten hade jag 
tider bland de fem bästa. Det började kännas möjligt att börja tänka sig en pallplats i finalen! 
Men när det var dags för tredje heatet var det lite blött på banan.   
Fast solen kom fram ibland så vi trodde det skulle torka upp. Därför tryckte vi i för lite luft i däcken. 
Det visade sig att vi hade 1/2 kilo mindre än den som så småningom vann heatet. Själv hade jag det 
väldigt halt och jag var mycket långsam. Det kom folk bakifrån och puttade på mig hela tiden och till 
slut fick jag en så hård smäll att jag flög ut på gräset och fick stopp. Batteriet flög av och jag kunde 
inte fortsätta. Klart att jag var besviken men jag hade ju redan två bra placeringar att gå på så jag 
laddade om till nästa dag ‐ söndagen 
‐ när det var dags för 4:e och sista kvalheatet. 
Jag startade alltså från 16:e rutan och efter första kurvan var jag 10:a. Jag fick alltså en bra start men 
rätt vad det var fick jag en tryckare bakifrån så jag flög fram och och slog i den som låg närmast 
framför. Det tog så illa att jag krökte framvagnen och efter det blev jag mycket långsammare än de 
andra. ‐ Typ 3 sekunder per varv. 
Det var säkert fem man per varv som körde om mig och när jag gick över mållinjen var jag sist. Jag var 
jättebesviken och plötsligt var det inte längre så säkert att jag skulle gå till final. 
När listan med dem som var kvalificerade kom ut fanns jag heller inte med där. Jag hade missat 
finalen med 2 futtiga poäng och jag slutade på 38:e plats. 
Det var inte mycket att göra åt det och här fick man verkligen se hur lite det skall till för att allt skall 
ändra sig och man skall missa chansen till Guldet ‐ eller ens komma till final! 
Jag var riktigt besviken. Det hade ju börjat så bra... 
 

Det var bara att packa ihop och hoppas att jag får chans till revansch redan nästa helg. Då handlar det 
om Göteborgs Stora Pris. 


